
Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer 

24int01424

Onderwerp

Gewijzigde vaststelling bestemmingplan ‘Buitengebied Borne, parapluplan erfmolens’

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 23 april 2024, met kenmerk 24int01423, waarvan de motivering 
onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:

1. In te stemmen met de ambtshalve wijziging conform de 'Staat van wijzigingen Buitengebied 
Borne, Parapluplan erfmolens';

2. Het bestemmingsplan 'Buitengebied Borne, parapluplan erfmolens' gewijzigd vast te stellen en 
gedurende zes weken ter inzage te leggen. Dit plan bestaat digitaal uit de geometrische bepaalde 
planobjecten met planidentificatienummer NL.IMR0.0147.BpBGprperfmolens-vg01.Hierbij is voor 
de locatie van de geometrische planobjecten gebruik gemaakt van een ondergrond met 
bestandsnaam oJ\IL.IMR0.0147.BpBGprperfmolens-vg01;

3. Gedeputeerde Staten en betrokken Rijksdiensten verzoeken om toestemming tot het verlenen 
van versnelde publicatie zoals bedoeld in artikel 3.8 lid 4 Wro

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024.

1


